
 

ZARZĄDZENIE  Nr 70 / 2023 
 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 6 września 2023r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej stanowiących własność Gminy 

Kołbiel przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas określony. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.334 z zm.), zarządzam                       

co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej przeznczonej do oddania 

w dzierżawę na czas określony, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 23/2 i 23/11 

położone w obrębie Bocian, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  2 

 

Zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni, tj. od dnia 

06.09.2023r. do dnia 27.09.2023r oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www. 

kolbiel.biuletyn.net. 

 

 

§  3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Kołbiel   

          /-/ 

            Adam Budyta 

 

 

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 


